13/12/2022 12:16

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE
MUNICIPAL 2023

Emissao: 13/12/2022 12:15:39

Data de
Nome Estudante .
Nascimento
HEITOR ME
OR GOMES 15/09/2019
BROMONCHEKEL
DAVY SOARES DA 30/10/2019
SILVA SOUZA
ALICE LEONI NEIVA 04/05/2019
EMILI CRISTAL DOS
29/03/2020

SANTOS DA SILVA

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 3 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Inscricdo

23/11/2022
08:09:13

23/11/2022
08:54:21

23/11/2022
10:05:36

23/11/2022
14:09:49

Classificado Para

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

CEIM GIOVANI
PAULO SALVADOR
MEIRA

Turno

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

Data da
Convocagao

06/12/2022
13:48:15

06/12/2022
16:17:15

06/12/2022
16:46:47

07/12/2022
09:06:58

12



13/12/2022 12:16

ALEXANDER
GONCALVES RIBEIRO

ABRAAO GUILHERME
SANTOS RIBEIRO

SOPHIA AGANETTE
PAIXAO

HEITOR GOMES
BUZATO

LUIZ FELIPE
FIGUEIRA ALMEIDA

02/12/2019

29/01/2020

31/12/2019

28/02/2020

18/03/2020

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

1° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

2° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

1° Opcao: CEIM
OLGA BORTOT
MOLINA

2° Opcao: CEIM
GIOVANI PAULO
SALVADOR MEIRA

Relagédo de Convocados | SISP

23/11/2022
14:26:39

23/11/2022
17:15:59

23/11/2022
19:32:53

23/11/2022
19:49:45

23/11/2022
20:57:40

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM GIOVANI

PAULO SALVADOR MATUTINO 07/12/2022
09:07:25
MEIRA
CEIM GIOVANI 07/12/2022
PAULO SALVADOR MATUTINO
14:22:04
MEIRA
EIM GIOVANI
P/::ULO SASVADOR MATUTINO 07/12/2022
14:22:56
MEIRA
CEIM GIOVANI 07/12/2022
PAULO SALVADOR MATUTINO
14:22:25
MEIRA
CEIM GIOVANI 07/12/2022
PAULO SALVADOR MATUTINO
14:34:21

MEIRA

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: O

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: O

Total Geral de Convocados: [j

Total Geral: O

2/2



