

Relação de Convocados

Informações do Relatório

Processo: PRÉ-MATRÍCULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissão: 13/12/2022 12:15:39

Curso: EDUCAÇÃO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 3 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 3 ANOS

Nome Catudanta	Data de	Facelos non Oneão	Data da	Classificado Dava	Time	Data da
Nome Estudante	Nascimento	Escolas por Opção	Inscrição	Classificado Para	Turno	Convocação
HEITOR GOMES BROMONCHEKEL	15/09/2019	1º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	23/11/2022 08:09:13	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	06/12/2022 13:48:15
DAVY SOARES DA SILVA SOUZA	30/10/2019	1º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA 2º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA	23/11/2022 08:54:21	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	VESPERTINO	06/12/2022 16:17:15
ALICE LEONI NEIVA	04/05/2019	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	23/11/2022 10:05:36	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	06/12/2022 16:46:47
EMILI CRISTAL DOS SANTOS DA SILVA	29/03/2020	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	23/11/2022 14:09:49	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	07/12/2022 09:06:58

ALEXANDER GONÇALVES RIBEIRO	02/12/2019	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	23/11/2022 14:26:39	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	07/12/2022 09:07:25		
ABRAÃO GUILHERME SANTOS RIBEIRO	29/01/2020	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	23/11/2022 17:15:59	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	07/12/2022 14:22:04		
SOPHIA AGANETTE PAIXÃO	31/12/2019	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	23/11/2022 19:32:53	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	07/12/2022 14:22:56		
HEITOR GOMES BUZATO	28/02/2020	1º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA 2º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA	23/11/2022 19:49:45	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	07/12/2022 14:22:25		
LUIZ FELIPE FIGUEIRA ALMEIDA	18/03/2020	1º Opção: CEIM OLGA BORTOT MOLINA 2º Opção: CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	23/11/2022 20:57:40	CEIM GIOVANI PAULO SALVADOR MEIRA	MATUTINO	07/12/2022 14:34:21		
Total de Convocados do(a) 3 ANOS: 9								
	Total do Curso EDUCAÇÃO INFANTIL: 9							
	Total Geral de Convocados: 9							
						Total Garal:		

Total Geral: 9